М униципальное бюджетное учреждение культуры
Вяземская централизованная библиотечная система

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
215110, Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина, д.11, телефон: (848131) 50462, 51639

ПРОТОКОЛ
отборочного этапа ежегодного поэтического конкурса

(с международным участием)
«БиблиоПарнас»

от 06 апреля 2022

Председатель жюри: Краснова Г.А.
Члены жюри: Каплинский В.Б, Подольский С.В., Орлова Е.А., Мармыш Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
подведение итогов отборочного этапа Конкурса областного поэтического

конкурса «БиблиоПарнас», проходившего заочно в г. Вязьме Смоленской
области.

На конкурс выдвинуты поэтические произведения 15 авторов из
литературных объединений муниципальных районов: г.Вязьма, г.Гагарин,
с.Новодугино, г.Сычевка, п.Угра.

Членами жюри просмотрены и оценены поэтические произведения
следующих авторов:
г. Вязьма:

-  Борисова Максима Николаевича;
-  Малаховой Веры Александровны;
-  Черновой Ольги Вячеславовны;

г. Гагарин:
-  Игоревой Татьяны Владимировы;
-  Илларионовой Дарьи Сергеевны;
-  Петрова Валерия Викторовича;
-  Петровой Татьяны Александровны;
-  Сельденкова Юрия Ниловича;

с. Новодугино:
-  Архиповой Ларисы Геннадьевны;

г. Сычёвка:
-  Баранова Николая Леонидовича;
-  Ждановой Лидии Валерьевны;
-  Николаевой Екатерины Евгеньевны;
-  Сотниковой Людмилы Васильевны;
-  Черняевой Вероники Г еннадьевны/

п.Угра:
-  Жабко Софьи Дмитриевны.

ПОСТАНОВИЛИ:
Признать победителями отборочного этапа Конкурса (по совокупности

балов):
1 место -  Чернова Ольга Вячеславовна (г.Вязьма) -  129 баллов;
2 место - Баранов Николай Леонидович (г. Сычёвка) -  122 балла;
3 место - Сельденков Юрий Нилович (г.Гагарин) -  119 баллов.

1 В., Орлова Е.А., Мармыш Е.А.

Г.А. Краснова